
2025/2/23現在 施設空き状況4月
※情報は変更している場合がございます

詳しくは国際交流スポーツセンターまでお問い合わせください
TEL:0176-51-4466

【 4月分 】

午　　　　　　前 午　　　　　　後 夜　　　　　　間 午　　　　　　前 午　　　　　　後 夜　　　　　　間 午　　　　　　前 午　　　　　　後 夜　　　　　　間

9～12時 13～17時 17～21時 9～12時 13～17時 17～21時 9～12時 13～17時 17～21時
A 岡三沢小ＶＢＣ 三沢ビードルクラブ(ミニバス）

B おおぞらVBC

A 木崎野小VBC

B Swish Brain Basketball Academy

A 三沢バドミントン愛好会 三沢婦人ソフトテニスクラブ 木崎野小VBC

B 岡三沢小ＶＢＣ 三沢ビードルクラブ(ミニバス）

A 三沢バドミントン愛好会

B
A
B
A Misawa Badminton Group

B 岡三沢ミニバス

A 三沢バドミントン愛好会 三沢婦人ソフトテニスクラブ 木崎野小VBC

B Swish Brain Basketball Academy

A 木崎野ファイターズ（ミニバス）

B
A Misawa Badminton Group

B Swish Brain Basketball Academy

A 三沢バドミントン愛好会 三沢婦人ソフトテニスクラブ

B
A 三沢バドミントン愛好会

B
A
B
A
B
A 三沢バドミントン愛好会 三沢婦人ソフトテニスクラブ

B Swish Brain Basketball Academy

A
B
A Misawa Badminton Group

B
A 三沢バドミントン愛好会 三沢婦人ソフトテニスクラブ

B
A 三沢バドミントン愛好会 三沢市バドミントン協会

B たかや

A
B
A
B
A 三沢バドミントン愛好会

B
A
B
A
B Swish Brain Basketball Academy

A 三沢バドミントン愛好会

B
A 三沢バドミントン愛好会 三沢市バドミントン協会

B たかや

A
B
A Misawa Badminton Group

B
A 三沢バドミントン愛好会

B
A
B
A
B

28日(月)

29日(火)

30日(水)

19日(土)

20日(日)

21日(月)

22日(火)

23日(水)

24日(木)

25日(金)

26日(土)

27日(日)

10日(木)

11日(金)

12日(土)

13日(日)

14日(月)

15日(火)

16日(水)

17日(木)

18日(金)

1日(火)

2日(水)

3日(木)

4日(金)

5日(土)

6日(日)

7日(月)

8日(火)

9日(水)

28日(月) 三沢卓球同友会 29日大会準備 いんすぴ（ダンス）

27日(日) 三沢市ソフトテニス協会8:00～　令和7年度第57回上北地方中学校春季バレーボール選手権大会 8:00～　令和7年度第57回上北地方中学校春季バレーボール選手権大会

29日大会準備

8:00～　第28回ABA杯青森県小学生選手権大会 8:00～　第28回ABA杯青森県小学生選手権大会

30日(水) 三沢バウンドテニス愛好会 ゆらゆらクラブ（太極拳）

29日(火) 藤田（硬式テニス） ダニエルズンバ

西村（リンアップ)

26日(土)

25日(金) 藤田（硬式テニス）

8:00～　令和7年度第57回上北地方春季バレーボール選手権大会

24日(木) 三沢卓球同友会 カピリナ　フラスタジオ

23日(水) 三沢バウンドテニス愛好会 ゆらゆらクラブ（太極拳）

いんすぴ（ダンス）

22日(火) 藤田（硬式テニス）

21日(月) 三沢卓球同友会

20日(日) 藤田　弓樹絵（テニス）

19日(土) 三沢レディースクラブ（ソフトテニス） 三沢市ソフトテニス協会 堀口男子バスケ ヨシダ　ミワコ（ズンバ）8:00～　令和7年度第25回青森県春季高等学校卓球選手権大会二北地区予選会

おおぞらVBC

カピリナ　フラスタジオ

18日(金) 堀口男子バスケ 西村（リンアップ)

17日(木) 三沢卓球同友会 円摑部（バドミントン） ベリーダンス（VITERAS)

16日(水) 三沢バウンドテニス愛好会 ゆらゆらクラブ（太極拳）

15日(火)

14日(月) 三沢卓球同友会 いんすぴ（ダンス）

13日(日) 藤田　弓樹絵（テニス）

休館日

8:00～　第5回三沢地区U-12カテゴリー部会長杯

西村（リンアップ)

12日(土) 三沢レディースクラブ（ソフトテニス） 三沢市ソフトテニス協会 Misawa Badminton Group

11日(金) 堀口男子バスケ12、13日大会準備

8:00～　第5回三沢地区U-12カテゴリー部会長杯

10日(木) 三沢卓球同友会 三沢バウンドテニス愛好会 カピリナ　フラスタジオ

9日(水) 木崎野ファイターズ（ミニバス） ゆらゆらクラブ（太極拳）

ダニエルズンバ

8日(火) 堀口男子バスケ

7日(月) 三沢卓球同友会 三沢ビードルクラブ(ミニバス）

6日(日) 三沢市ソフトテニス協会 ダニエルズンバ

5日(土) ダニエルズンバ いんすぴ（ダンス）8:00～　2025年度青森県小学生バレーボール審判伝達講習会兼審判講習会

8:00～　第19回住友化学杯上十三地区小学生バレーボール大会 8:00～　第19回住友化学杯上十三地区小学生バレーボール大会

2日(水) 藤田　弓樹絵（テニス） 三沢ビードルクラブ(ミニバス） ゆらゆらクラブ（太極拳）

カピリナ　フラスタジオ

4日(金) 藤田（硬式テニス） 5日の準備 西村（リンアップ)

3日(木) 三沢卓球同友会 藤田　弓樹絵（テニス） おおぞらVBC ベリーダンス（VITERAS)

5日の準備

貸出時間

1日(火) 藤田（硬式テニス） 堀口男子バスケ

■三沢市国際交流スポーツセンター予定表 令和7年（2025）年度

施  設  名 メインアリーナ サブアリーナ 多目的運動室

ダニエルズンバ


